
ZARZĄDZENIE NR W.0050.53.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 9 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań finansowych wraz z informacją uzupełniającą o wysokości środków na 
świadczenia pracownicze zabezpieczone w wieloletniej prognozie finansowej za rok 2012

Na podstawie art.270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z późniejszymi zmianami)

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania finansowe za rok 2012 jako załączniki do niniejszego zarządzenia 
w brzmieniu jako: 

1) skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego, 

2) bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, 

3) bilans z wykonania budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego, 

4) rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy), 

5) zestawienie zmian w funduszu jednostki. 

6) informacja uzupełniająca w sprawie wysokości środków na świadczenia pracownicze zabezpieczone 
w wieloletniej prognozie finansowej jednostki samorządu terytorialnego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Rydułtowska 2

Gaszowice

Numer identyfikacyjny REGON

000539992     

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

44-293 GASZOWICE
3B1F60FA78BAE14E

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Katowicach

na dzień 31-12-2012 r.

Gmina GASZOWICE

sporządzony na

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
3B1F60FA78BAE14E 

2013-04-10

BeSTia

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 22 462 247,66 23 055 126,16 A Fundusz 18 289 060,16 19 023 656,58

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 9 330,00 11 420,51 A.I Fundusze jednostek 19 264 919,55 19 956 847,34

A.II Wartość firmy
 

jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00 A.II Skumulowany wynik

 

budżetu (+,-) -4 507 259,37 -4 630 708,29

A.III Rzeczowe aktywa

 

trwałe 17 103 332,73 18 164 606,21 A.III Wynik budżetu (+,-) -123 459,26 -457 247,94

A.III.1.1 Grunty 1 562 561,46 1 589 369,49 A.IV Wyniki finansowe

 

roku bieżącego 3 166 283,24 2 886 426,58

A.III.1.2 Budynki, lokale i
 

obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
13 676 452,43 14 944 040,43 A.IV.1.1 Zysk netto 14 357 158,41 15 530 715,95

A.III.1.3 Pozostały środki

 

trwałe 494 388,03 384 356,95 A.IV.1.2 Strata netto (-) -11 190 875,17 -12 644 289,37

A.III.1.4 Inwestycje
 

(środki trwałe w

 

budowie)
1 369 930,81 1 246 839,34 A.V Wyniki finansowe lat

 

ubiegłych 0,00 0,00

A.III.1.5 Środki
 

przekazane na poczet

 

inwestycji (środków

 

trwałych w budowie)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A.IV Długoterminowe

 

aktywa finansowe 4 652 000,00 4 652 000,00 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.IV.1.1 Akcje i udziały

 

4 652 000,00 4 652 000,00 A.VI Kapitały

 

mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery
 

wartościowe 
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 488 576,00 1 268 338,89

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 B Zobowiązania

 

długoterminowe 4 979 100,43 4 836 669,77

A.V Należności
 

finansowe 
długoterminowe

697 584,93 227 099,44
B.I Zobowiązania
 

finansowe 
długoterminowe

4 916 617,54 4 726 490,66

A.VI Wartość mienia
 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

B.II Pozostałe
 

zobowiązania

 

długoterminowe
62 482,89 110 179,11

B Aktywa obrotowe 1 705 323,32 1 179 195,05
C Zobowiązania
 

krótkoterminowe i

 

fundusze specjalne
1 063 621,51 1 280 121,84

B.I Zapasy 35 031,74 34 626,93
C.I Zobowiązania
 

finansowe 
krótkoterminowe

0,00 0,00

B.II Należności i

 

roszczenia 0,00 0,00
C.II Pozostałe
 

zobowiązania

 

krótkoterminowe
1 039 058,11 1 260 200,11

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 2



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
3B1F60FA78BAE14E 

2013-04-10

BeSTia

B.III Należności
 

finansowe 
krótkoterminowe

1 008 935,17 968 909,93 C.III Rezerwy na

 

zobowiązania 0,00 0,00

B.IV Środki pieniężne 661 356,41 175 658,19 C.IV Fundusze

 

specjalne 24 563,40 19 921,73

B.V Krótkoterminowe

 

papiery wartościowe 0,00 0,00 D Rozliczenia 
międzyokresowe 13 000,00 13 000,00

C Rozliczenia 
międzyokresowe 4 733,12 5 120,09

E Ujemna wartość firmy
 

jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

D Inne aktywa 172 478,00 914 006,89 F Inne pasywa 0,00 0,00

Suma aktywów 24 344 782,10 25 153 448,19 Suma pasywów 24 344 782,10 25 153 448,19

Informacje uzupełniające istotne dla rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej i majątkowej:
 Jednostki samorządu terytorialnego, sporządzając bilans skonsolidowany, mogą rozszerzyć zakres pozycji.

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 3



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
3B1F60FA78BAE14E 

2013-04-10

BeSTia

Wyjaśnienia do bilansu

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 4



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Rydułtowska 2

Gaszowice

Numer identyfikacyjny REGON

000539992     

Adresat:

44-293 GASZOWICE
6685DB6E10DE6C5A

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Katowicach

na dzień 31-12-2012 r.

jednostki budżetowej i 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
6685DB6E10DE6C5A 

2013-04-10

BeSTia

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 21 672 633,50 21 984 523,42 A Fundusz 21 638 263,00 21 767 438,84

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 A.I Fundusz jednostki 18 449 081,58 18 854 695,35

A.II Rzeczowe aktywa

 

trwałe 16 323 048,57 17 105 423,98 A.II Wynik finansowy

 

netto (+,-) 3 189 181,42 2 912 743,49

A.II.1 Środki trwałe 14 953 117,76 15 858 584,64 A.II.1 Zysk netto (+) 14 357 158,41 15 524 555,36

A.II.1.1 Grunty 1 562 561,46 1 589 369,49 A.II.2 Strata netto (-) -11 167 976,99 -12 611 811,87

A.II.1.2 Budynki, lokale i
 

obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
12 921 661,93 13 908 544,30 A.III Nadwyżka środków

 

obrotowych (-) 0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia

 

techniczne i maszyny 248 363,46 193 649,35 A.IV Odpisy z wyniku

 

finansowego (-) 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki

 

transportu 155 039,95 121 747,42
A.V Fundusz mienia
 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 65 490,96 45 274,08 B Państwowe fundusze

 

celowe 0,00 0,00

A.II.2 Środki trwałe w

 

budowie (inwestycje) 1 369 930,81 1 246 839,34
C Zobowiązania i
 

rezerwy na 
zobowiązania

1 008 537,39 1 227 867,31

A.II.3 Zaliczka na środki
 

trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 C.I Zobowiązania

 

długoterminowe 0,00 0,00

A.III Należności

 

długoterminowe 697 584,93 227 099,44 C.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 1 008 537,39 1 227 867,31

A.IV Długoterminowe

 

aktywa finansowe 4 652 000,00 4 652 000,00 C.II.1 Zobowiązania z

 

tytułu dostaw i usług 32 670,57 107 130,26

A.IV.1 Akcje i udziały 4 652 000,00 4 652 000,00 C.II.2 Zobowiązania

 

wobec budżetów 101 807,62 119 629,87

A.IV.2 Inne papiery

 

wartościowe 0,00 0,00
C.II.3 Zobowiązania z
 

tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
410 091,34 496 161,43

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 C.II.4 Zobowiązania z

 

tytułu wynagrodzeń 432 332,55 466 673,70

A.V Wartość mienia
 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00 C.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 31 635,31 38 272,05

B Aktywa obrotowe 1 011 534,72 1 043 426,88

C.II.6 Sumy obce
 

(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

0,00 0,00

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 5



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
6685DB6E10DE6C5A 

2013-04-10

BeSTia

B.I Zapasy 16 350,18 17 280,59

C.II.7 Rozliczenia z
 

tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00

B.I.1 Materiały 15 018,17 16 557,60 C.III Rezerwy na

 

zobowiązania 0,00 0,00

B.I.2 Półprodukty i

 

produkty w toku 0,00 0,00 D Fundusze specjalne 24 367,83 19 644,15

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.1 Zakładowy Fundusz

 

Świadczeń Socjalnych 24 367,83 19 644,15

B.I.4 Towary 1 332,01 722,99 D.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.II Należności

 

krótkoterminowe 939 485,70 950 616,69 E Rozliczenia 
międzyokresowe 13 000,00 13 000,00

B.II.1 Należności z tytułu

 

dostaw i usług 24 930,97 0,00
E.I Rozliczenia
 

międzyokresowe

 

przychodów
13 000,00 13 000,00

B.II.2 Należności od

 

budżetów 209 870,40 189 227,68 E.II Inne rozliczenia

 

międzyokresowe 0,00 0,00

B.II.3 Należności z tytułu
 

ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
0,00 0,00  

B.II.4 Pozostałe

 

należności 704 684,33 761 389,01  

B.II.5 Rozliczenia z
 

tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe

 

aktywa finansowe 50 965,72 70 409,51  

B.III.1 Środki pieniężne

 

w kasie 0,00 0,00  

B.III.2 Środki pieniężne
 

na rachunkach

 

bankowych
50 955,38 70 409,51  

B.III.3 Środki pieniężne
 

państwowego funduszu

 

celowego
0,00 0,00  

B.III.4 Inne środki

 

pieniężne 0,00 0,00  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery

 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne
 

krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
10,34 0,00  

B.IV Rozliczenia

 

międzyokresowe 4 733,12 5 120,09  

Suma aktywów 22 684 168,22 23 027 950,30 Suma pasywów 22 684 168,22 23 027 950,30

A. Objaśnienie - wykazane w bilansie wartości aktywów trwałych i obrotowych są pomniejszone odpowiednio

o umorzenie i odpisy aktualizujące.

B. Informacje uzupełniające istotne dla rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej i majątkowej:
 

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 6



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
6685DB6E10DE6C5A 

2013-04-10

BeSTia

Symbol Opis Wartość
1 Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych 34 421,66
2 Umorzenie środków trwałych 8 581 252,91
3 Umorzenie pozostałych środków trwałych 1 685 892,67
4 Odpisy aktualizujące środki trwałe 0,00
5 Odpisy aktualizujące środki trwałe w budowie 0,00
6 Odpisy aktualizujące wartości niematerialne i prawne 0,00
7 Odpisy aktualizujące należności 670 463,26

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 7



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
6685DB6E10DE6C5A 

2013-04-10

BeSTia

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 8



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Rydułtowska 2

Gaszowice

Numer identyfikacyjny REGON

000539992     

BILANS  
z wykonania budżetu
państwa, jednostki   

samorządu terytorialnego

Adresat:

44-293 GASZOWICE
AD935C6BF101A88A

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Katowicach

sporządzony na 
31-12-2012 r.

Gmina GASZOWICE

dzień

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
AD935C6BF101A88A 

2013-04-10

BeSTia

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 607 929,43 103 045,54 I Zobowiązania 4 979 100,43 4 836 669,77

I.1 Środki pieniężne 607 929,43 103 045,54 I.1 Zobowiązania

 

finansowe 4 916 617,54 4 726 490,66

I.1.1 Środki pieniężne

 

budżetu 607 061,35 103 045,54 I.1.1 Krótkoterminowe

 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00

I.1.2 Pozostałe środki

 

pieniężne 868,08 0,00 I.1.2 Długoterminowe

 

(powyżej 12 miesięcy) 4 916 617,54 4 726 490,66

II Należności i

 

rozliczenia 56 550,37 0,00 I.2 Zobowiązania wobec

 

budżetów 0,00 0,00

II.1 Należności

 

finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe

 

zobowiązania 62 482,89 110 179,11

II.1.1 Krótkoterminowe

 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -4 630 718,63 -5 087 956,23

II.1.2 Długoterminowe

 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania

 

budżetu (+,-) -123 459,26 -457 247,94

II.2 Należności od

 

budżetów 0,00 0,00 II.1.1 Nadwyżka budżetu

 

(+) 0,00 0,00

II.3 Pozostałe

 

należności i rozliczenia 56 550,37 0,00 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -123 459,26 -457 247,94

III Inne aktywa 172 478,00 914 006,89 II.1.3 Niewykonane

 

wydatki (-) 0,00 0,00

 II.2 Wynik na operacjach

 

niekasowych (+,-) 0,00 0,00

 II.3 Rezerwa na

 

niewygasające wydatki 0,00 0,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik

 

budżetu (+,-) -4 507 259,37 -4 630 708,29

 III Inne pasywa 488 576,00 1 268 338,89

Suma aktywów 836 957,80 1 017 052,43 Suma pasywów 836 957,80 1 017 052,43

Informacje uzupełniające:

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 9



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
AD935C6BF101A88A 

2013-04-10

BeSTia

Symbol Opis Wartość
1 Udzielone gwarancje i poręczenia 0,00
2 Otrzymane gwarancje i poręczenia 0,00
3 Inne informacje istotne dla rzetelności i przejrzystości budżetu 0,00

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 10



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
AD935C6BF101A88A 

2013-04-10

BeSTia

Wyjaśnienia do bilansu

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 11



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Rydułtowska 2

Gaszowice

Numer identyfikacyjny REGON

000539992     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

44-293 GASZOWICE

CDA1659B7171CE7D

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Katowicach

na dzień 31-12-2012 r.
sporządzony na

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień
CDA1659B7171CE7D 

2013-04-10

BeSTia

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 20 587 323,44 21 118 381,65Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 20 587 323,44 21 118 381,65Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 17 260 760,18 17 301 453,05Koszty działalności operacyjnej

B.I. 962 019,86 944 396,16Amortyzacja

B.II. 1 832 744,10 1 519 585,73Zużycie materiałów i energii

B.III. 1 953 043,13 1 474 958,43Usługi obce

B.IV. 135 034,09 23 771,24Podatki i opłaty

B.V. 8 190 815,00 8 781 287,11Wynagrodzenia

B.VI. 2 224 356,82 2 410 758,94Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 146 205,39 148 951,16Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 1 783 983,84 1 957 909,81Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 32 557,95 39 834,47Pozostałe obciążenia

C. 3 326 563,26 3 816 928,60Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 116 461,40 64 661,43Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 0,00 0,00Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 116 461,40 64 661,43Inne przychody operacyjne

E. 23 409,78 613 223,74Pozostałe koszty operacyjne

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych
 

zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 12



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień
CDA1659B7171CE7D 

2013-04-10

BeSTia

E.II. 23 409,78 613 223,74Pozostałe koszty operacyjne

F. 3 419 614,88 3 268 366,29Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 2 382,70 2 669,88Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 1 982,95 1 193,88Odsetki

G.III. 399,75 1 476,00Inne

H. 232 816,16 358 292,68Koszty finansowe

H.I. 232 816,16 358 292,68Odsetki

H.II. 0,00 0,00Inne

I. 3 189 181,42 2 912 743,49Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)

J. 0,00 0,00Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)

J.I. 0,00 0,00Zyski nadzwyczajne

J.II. 0,00 0,00Straty nadzwyczajne

K. 3 189 181,42 2 912 743,49Zysk (strata) brutto (I +- J)

L. 0,00 0,00Podatek dochodowy

M. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)  oraz
 

nadwyżki środków obrotowych

N. 3 189 181,42 2 912 743,49Zysk (strata) netto (K - L - M)

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej :

 

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 13



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień
CDA1659B7171CE7D 

2013-04-10

BeSTia

Wyjaśnienia do sprawozdania

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 14



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Rydułtowska 2

Gaszowice

Numer identyfikacyjny REGON

000539992     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki
Adresat:

44-293 GASZOWICE

605250E62640299D

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Katowicach

na dzień 31-12-2012 r.
sporządzone na

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

605250E62640299D 

2013-04-10

BeSTia

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 16 084 772,93 18 449 081,58Fundusz jednostki na początku okresu (BO)

I.1. 36 424 472,71 39 041 160,60Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 13 968 886,34 14 357 158,41Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 21 081 373,26 21 299 588,37Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 1 349 589,11 1 967 060,93Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 20 882,00 1 293 905,71Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 3 742,00 123 447,18Inne zwiększenia

I.2. 34 060 164,06 38 635 546,83Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 8 538 749,93 11 167 976,99Strata za rok ubiegły

I.2.2. 20 952 154,16 20 888 150,68Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 4 407 867,60 4 885 670,53Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.2.6. 3 269,67 1 605 171,04Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 158 122,70 88 577,59Inne zmniejszenia

II. 18 449 081,58 18 854 695,35Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

III. 3 189 181,42 2 912 743,49Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 14 357 158,41 15 524 555,36zysk netto (+)

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 15



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

605250E62640299D 

2013-04-10

BeSTia

III.2. -11 167 976,99 -12 611 811,87strata netto (-)

IV. 0,00 0,00Nadwyżka dochodów jednostek budżetowych, nadwyżka środków
 

obrotowych samorządowych zakładków budżetowych

V. 21 638 263,00 21 767 438,84Fundusz (II+,-III-IV)

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej :

 

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 16



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

605250E62640299D 

2013-04-10

BeSTia

Wyjaśnienia do sprawozdania

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 17



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr W.0050.53.2013 

Wójta Gminy Gaszowice 

z dnia 9 kwietnia 2013 r. 

INFORMACJA UZUPEŁNIAJĄCA W SPRAWIE WYSOKOŚCI ŚRODKÓW 

NA ŚWIADCZENIA PRACOWNICZE ZABEZPIECZONE

W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ ZA ROK 2012

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2012 została przyjęta Uchwałą Rady Gminy Gaszowice  NR  OG-BR 
.0007.1.1.2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku zawierała załączniki o następujących nazwach: 

1) Wieloletnia prognoza finansowa wraz z objaśnieniami, 

2) Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej. 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 stycznia 2012 roku (Dz. U. z dnia 1 lutego 2012 
poz. 121) w oparciu o § 20 ust. 4 wielkość planowanych wynagrodzeń wraz z składkami od nich 
naliczanymi w wieloletniej prognozie finansowej za rok 2012 wynosi :

1) 10.406.598,38 zł - przyjęcie planu zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Gaszowice NR W.0050.223.2012 
z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne 

2) 10.023.251,41 zł – przyjęcie wykonania w zakresie wynagrodzeń oraz składek od nich naliczanych w oparciu 
o Zarządzenie Wójta Gminy Gaszowice NR W.0050.46.2013 z dnia 22 marca 2013 roku w sprawie  przyjęcia 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy Gaszowice za rok 2012 (tj. 96,31 % w stosunku do założonego 
planu)

Id: F26B58E7-07E1-4030-A847-A2F74422B48A. Przyjety Strona 1




